



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

STRØM INVEST HOLDING APS
HELLERUPVEJ 15 A, ST., 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. april 2016

Mo Strøm Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Strøm Invest Holding ApS Hellerupvej 15 A, st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 81 94 54
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. oktober 2014 - 30. september 2015
Direktion	Mo Strøm Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Bank Hellerupvej 8 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i tilknyttet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2014 - 30. september 2015 udviser et resultat på -4.500 kr. mod 14.145 kr. for tiden 1. oktober 2013 - 30. september 2014. Balancen viser en egenkapital på -10.798 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets datterselskab har i henhold til betinget overdragelsesaftale afhændet sin virksomhed i det nye regnskabsår.

Der er af Skat indgivet konkursbegæring mod datterselskabet som følge af manglende betaling af forfaldne gældsposter i form af skatter og afgifter. Konkursbegæringen behandles af Sø- og Handelsretten d. 14. april 2016.

Ledelsen forventer, at der som følge af den skete afhændelse af datterselskabets virksomheden, med der af forbedret likviditet, vil kunne opnås betalinsordning med datterselskabets kreditorer og at det som følge heraf forventes, at den nævnte konkursbegæring trækkes tilbage.

Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet baseret på going concern principper.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
BRUTTOTAB		-4.500	174.541
Personaleomkostninger.....		0	-158.280
DRIFTSRESULTAT		-4.500	16.261
Andre finansielle indtægter.....		0	-1
Andre finansielle omkostninger.....		0	-2.115
RESULTAT FØR SKAT		-4.500	14.145
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-4.500	14.145
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-4.500	14.145
I ALT		-4.500	14.145

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender.....		0	1.025
Tilgodehavender.....		0	1.025
Likvider.....		0	76.835
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	77.860
AKTIVER.....		0	77.860

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-135.798	-131.298
EGENKAPITAL.....	2	-10.798	-6.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.000	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.798	48.300
Anden gæld.....		0	31.358
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.798	84.158
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.798	84.158
PASSIVER.....		0	77.860
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

NOTER

	2014/15 kr.	2013/14 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver			1
		Kapitalandele i dattervirksomhe er	
Kostpris 1. oktober 2014.....		128.000	
Kostpris 30. september 2015.....		128.000	
Opskrivninger 1. oktober 2014.....		-128.000	
Opskrivninger 30. september 2015.....		-128.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015.....		0	

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Is Café Lyngby ApS.....	-959.390	-628.466	100 %

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2014.....	125.000	-131.298	-6.298
Forslag til årets resultatdisponering.....		-4.500	-4.500
Egenkapital 30. september 2015.....	125.000	-135.798	-10.798

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.
Eventualaktiver:

Negativ udskudt skat på 3 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for sit datterselskabs bankgæld, der pr. 30. september 2015 andrager 42 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Is Café Lyngby ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2

3

4

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****5**

Selskabets datterselskab har i henhold til betinget overdragelsesaftale afhændet sin virksomhed i det nye regnskabsår.

Der er af Skat indgivet konkursbegæring mod datterselskabet som følge af manglende betaling af forfaldne gældsposter i form af skatter og afgifter. Konkursbegæringen behandles af Sø- og Handelsretten d. 14. april 2016.

Ledelsen forventer, at der som følge af den skete afhændelse af datterselskabets virksomheden, med der af forbedret likviditet, vil kunne opnås betalingsordning med datterselskabets kreditorer og at det som følge heraf forventes, at den nævnte konkursbegæring trækkes tilbage.

Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet baseret på going concern principper.